1

粤纸协[2025] 7 号

关于邀请参加“2025 第二十届广州国际纸展暨

亚洲生活用纸展”及同期活动的函

各制浆造纸、卫生用品、生活用纸、装备制造及相关单位：

以“纸贸全球、相聚广州”为主题的第二十届广州国际纸展暨

亚洲生活用纸展将于2025年6月5-7日在广州琶洲·保利世贸博览馆

广 东 省 造 纸 行 业 协 会
广 东 省 造 纸 行 业 工 会 联 合 会
江 苏 省 造 纸 行 业 协 会
河 南 省 造 纸 工 业 协 会
浙 江 省 造 纸 行 业 协 会
四 川 省 造 纸 行 业 协 会
广 西 造 纸 行 业 协 会
福 建 省 纸 业 协 会
湖 北 省 造 纸 协 会
山 东 省 轻 工 机 械 协 会
江 西 省 造 纸 印 刷 工 业 协 会
河 北 省 造 纸 协 会
山 西 省 造 纸 行 业 协 会
湖 南 省 造 纸 学 会
云 南 省 造 纸 行 业 协 会

2

举行。为了加强中国卫生用品和生活用纸行业先进的技术、装备及优

质的产品与东南亚、俄罗斯、印度、中东及非洲地区用户的交流与商

贸合作，协助中国卫生用品、生活用纸品牌企业低成本出海，本届展

会增设“2025 亚洲卫生用品及生活用纸博览会”专题展。预计整个展

览总面积将达 11，000 平方米，设立国际展区、纸业展区、制浆造纸

装备展区、造纸化学品展区、以纸代塑展区、卫生用品和生活用纸展

区等 6大专题展区，200 多个国内外知名品牌参展，全面涵盖纸张（印

刷包装用纸、文化用纸、工业用纸和特种纸等）、制浆造纸装备、技

术及化学品、纸包装、卫生用品及生活用纸等领域，有效贯穿纸业产

业链上下游，为制浆造纸企业、经销商、纸张终端用户、纸包装企业、

卫生用品、生活用纸、母婴店、商超等搭建一个“一站式”的采购、

交流平台。

2025 年展会将继续积极引进国际采购，协助国内企业抢占海外商

机。主办方将携手东南亚、俄罗斯、印度、中东及非洲等 10 多个国

家和地区的制浆造纸、印刷、包装、卫生用品和生活用纸等行业相关

的商协会组织海外采购商团到会，计划邀约包括：印尼、泰国、马来

西亚、新加坡、越南、菲律宾、缅甸、俄罗斯、印度、巴基斯坦、南

非、伊朗等 30 多个国家和地区的观众。

2025 年，广州国际纸展将迎来二十周年，特举办“广州国际纸展

二十周年庆典”，包含采购对接会、圆桌对话、高峰论坛、参观活动、

颁奖活动、庆祝晚宴等一系列活动。

本次展会由广东省造纸行业协会、广东省造纸行业工会联合会联

合江苏、河南、浙江、四川、广西、福建、湖北、江西、河北、山西、

湖南、云南等省（区）造纸协（学）会及山东省轻工机械协会共同主

办，是华南地区乃至东南亚地区一年一度的纸业盛会，诚邀各会员单

3

位、造纸及相关企业代表前来参展参观。现将有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：

广东省造纸行业协会 广东省造纸行业工会联合会

江苏省造纸行业协会 河南省造纸工业协会

浙江省造纸行业协会 四川省造纸行业协会

广西造纸行业协会 福建省纸业协会

湖北省造纸协会 山东省轻工机械协会

江西省造纸印刷工业协会 河北省造纸协会

山西省造纸行业协会 湖南省造纸学会

云南省造纸行业协会

支持单位：

俄罗斯“废纸加工者联盟” 印度制浆造纸技术协会

巴基斯坦纸商协会 缅甸纸浆和造纸工业协会

英国造纸工业技术协会

承办单位：

广州市奥驰展览服务有限公司

二、开展时间

2025 年 6 月 5-6 日 9:00-17:00

2025 年 6 月 7 日 9:00-13:30

三、展览地点

广州琶洲保利世贸博览馆 1楼 2号馆

地址：广州市海珠区新港东路 1000 号（广州地铁 8号线“琶洲

站”C出口直达）

四、展品范围

4

1、制浆造纸技术展区：制浆造纸机械、配件、辅助设备、仪器

仪表、节能、环保及综合利用新技术及设备；造纸、纸品印刷包装机

器人及智能制造技术装备；生活用纸生产及后加工相关设备、纸品加

工及印刷包装设备。

2、造纸化学品展区：变性淀粉；施胶剂；水溶性高分子聚合物；

功能性及过程性造纸化学品；填（颜）料；涂布粘合剂（胶料）；造

纸生物酶及生物技术；造纸用各类水处理剂；其它各类造纸化学品。

3、纸业展区：文化用纸、办公用纸；包装用纸、印刷用纸；工

业用纸、各类纸板；印刷包装类特种纸及其他特种纸、纸板；各类纸

浆、废纸及纸制品、生活用纸及卫生用品等；纸业电商平台。

4、以纸代塑及纸浆模塑展区：纸张与纸基材料、全降解纸塑复

合材料；纸制品、纸包装及解决方案；纸浆模塑制品及设备、模具；

用于纸塑的化学品及助剂；生物全降解包材、包装制品及解决方案等。

5、国际展区：各类纸张（印刷包装用纸、文化用纸、特种纸）、

制浆造纸装备及配套产品、造纸化学品。

6、卫生用品及生活用纸展区：卫生用品；生活用纸；卫生用品

和生活用纸装备器材及原辅料等。

五、同期会议及活动初步安排

1、“2025 第八届十省（区）纸业交流会”（免费，名额有限需

提前预约）

时间：2025 年 6 月 5日 13:00-17:00

2025 年 6 月 6日 09:00-12:00

2、“2025 亚洲造纸装备、纸张采购对接会”（采购商免费参加，

供应商参加须收费）

时间：2025 年 6 月 6日 09:30-17:00

5

3、“广州国际纸展二十周年庆典”

时间：2025 年 6 月 5日 18:00-21:00

六、报名及注意事项

1、请有意向参展或在同期论坛中进行产品推广的单位与广东省

造纸行业协会秘书处或展会承办单位广州市奥驰展览服务有限公司

联系。

2、参观展会免费。根据有关要求，参加会议或参观展会须提前

进行网上预登记，请于 2025 年 5 月 30 日前扫描下方二维码进行预登

记，凭生成的参观预约码和身份证原件进场参观、参会。

扫码参观预登记

3、展会期间食宿、交通自理。

4、活动现场未经同意不得乱张贴摆放广告和派发宣传资料。

七、联系方式

1、广东省造纸行业协会

电话：020-81360396 电邮：gdpaper.msc@163.com

2、广州市奥驰展览服务有限公司

电话：020-83392687 传真：020-83300152

电邮: expoart@vip.163.com QQ: 771688819

参展咨询：张鸿 13543488104 （微信同号）张清华 13060878266

参观、参会咨询：黄惠馨 15361765199（微信同号）

展会网址：www.paperexpo.com.cn

mailto:gdpaper.msc@163.com
http://www.paperexpo.com.cn

6

广东省造纸行业协会 广东省造纸行业工会联合会

江苏省造纸行业协会 河南省造纸工业协会

浙江省造纸行业协会 四川省造纸行业协会

广西造纸行业协会 福建省纸业协会

湖北省造纸协会 山东省轻工机械协会

7

江西省造纸印刷工业协会 河北省造纸协会

山西省造纸行业协会 湖南省造纸学会

云南省造纸行业协会

二〇二五年四月十五日